医地第 676 号－３

令和３年 11 月 16 日

各市町長 様

静岡県健康福祉部長

産科医療施設等整備事業費補助金交付要綱の一部改正について（通知）

平成 30年１月 19日付け静岡県告示第 46号により公示した産科医療施設等整

備事業費補助金交付要綱の一部が別添のとおり改正されたので通知します。

なお、本改正は令和３年 11 月 16 日付け静岡県告示第 848 号により公示して

います。

なお、一般社団法人静岡県医師会、静岡県産婦人科医会、一般社団法人静岡

県助産師会及び公益社団法人静岡県病院協会には周知済みであることを申し添

えます。

担 当 地域医療課地域医療班

電話番号 ０５４－２２１－２３４８